1

中華民國智障者體育運動協會

112年度第一次裁判委員會會議紀錄

時    間：112年 8月 15日（星期二）下午 2時

地    點：線上會議

主 持 人：許柏仁召集人

出席人員：陳威銓委員、潘和兼委員、賴國誠委員、鍾淑華委員、葉虹伶委員

壹、 主席致詞（略）

貳、 討論事項：

提案一                                           提案人：本會秘書處

案由：有關「中華民國智障者體育運動協會裁判專業進修時數認列」提請討

論。

決議：附件一，修正後通過。

提案二                                          提案人：本會秘書處

案由：有關「特奧運動裁判資格檢定及管理實施計畫」，是否增修相關內容提

請討論。

決議：附件二，修正後通過。

參、 臨時動議：

提請協會針對各運動競賽添購裁判器材，如:籃球電子計分板、輪鞋終點計

時器以增進競賽成績之精準性及提升裁判專業度。

參、散會（下午 3時）